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SUNUŞ 
 

 

 
        Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin 
ulaştığı hız, kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, 
güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük 
önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam 
standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 
uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir.  
        Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planı ilk olarak 2007 yılında belirlenmiştir. Okulumuz, daha iyi 
bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle. Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 
amaçlamaktadır.  
         Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 
sosyal faaliyetler, alt yapı, topluma ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı 
hazırlanmıştır.  
         Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek 
için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku 
ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 
öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  
Karacabey Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu 
gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı 
aydınlatan, bizleri daha da ileri götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa 
ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke 
edinmiş bulunmaktayız.  
 

                                                                                                                                      Mehmet ÇİFCİ  
                                                                                                                                       Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-21 

Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen 
ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul 
kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 
yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Mehmet ÇİFCİ Okul Müdürü Turan PORTAKAL Müdür Yardımcısı 

Mustafa ŞEHİTLİOĞULLARI Teknik Müdür 
Yardımcısı Nergiz ERDİM Kimya Öğretmeni 

Zehra DAĞDELEN 
Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi Alan Şefi İpek KÖSEOĞLU 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 
Öğretmeni 

Mahmut POLAT 
Okul Aile Birliği 
Başkanı Pınar KARACAR 

İngilizce 
Öğretmeni 

Merve YILDIRIM 
Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi Mizgin ER Gönüllü Veli 

  Fatma KÖSE Gönüllü Veli 
 

 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 
Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 
aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 
analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri yukarıda 

verilmiştir. 
  



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.BÖLÜM 

 

 

 

DURUM ANALİZİ 

  



9 
 

2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” 
sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve 
stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 
yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da 
olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 
okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik 
planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

2.1 Kurumsal Tarihçe 

 

          Okulumuz 12.10.1961´de, Akşam Kız Sanat Okulu adıyla Karacabey Halkevi binasında 
eğitim hizmetine başlamıştır. 1967-1968 yılında öğretimini, Kız Sanat Okulu, 23.10.1973´de, 
Pratik Kız Sanat Enstitüsü de 1974-1975´de Kız Meslek Lisesi olarak değişmiştir. 2003-2004 

Eğitim Öğretim yılında İstanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından, Esentepe de yeni yaptırılan 
Meslek Lisesi, modern yuvasında daha üretken ve daha kaliteli eğitim anlayışı ile yoluna devam 
etmektedir. Kısa sürede çok önemli aşama kaydeden ve çağdaş eğitim anlayışı ile büyük ilgi gören 
okulumuza bağlı Uygulamalı Anaokulu da çalışmalarını ayrı bir birim olarak sürdürmektedir. 
2007-2008 Eğitim ve Öğretim Yılında Okulumuzun adı Karacabey İMKB Kız Teknik, Anadolu 
Kız Meslek ve Meslek Lisesi olarak değişti. 2008-2009 Eğitim Öğretim yılından itibaren adı 
İMKB Kız Teknik ve Meslek Lisesi olarak devam etmekte idi. 2014-2015 Eğitim Öğretim 
yılından itibaren adı İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirildi. Bu tarihten 

itibaren yalnız kız öğrenci almaya başlamıştır. Okulumuz, Anadolu Meslek Programı türünde 5 
alanda faaliyet göstermektedir. Bu alanlar; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Gıda Teknolojisi, 
Grafik/Fotoğraf, Moda Tasarım Teknolojileri, Yiyecek İçecek Hizmetleridir. Okulumuz Anadolu 
Teknik Programı Bilişim Teknolojileri Alanı, 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında son mezunlarını 
vererek kapanmıştır. 2019-2020 Eğitim Öğretim dönemi için “Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 
Alanı ve Saç Bakım Dalı” açılması teklif edilmiştir. Okulumuz ismi içerisinde geçen İMKB 

ibaresi, 2021- 2022 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Borsa İstanbul olarak değiştirilerek 
okulumuzun adı Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmuştur. 2022-2023 Eğitim 
Öğretim Yılından itibaren karma (kız-erkek) eğitime geçmiştir. 
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YURT DIŞI PROJELERİMİZ;  

 

The Boost Local and International Tourism With OpenStreetMap (Projenin Adı): 2011-2013 

yılları arası Almanya koordinatörlüğünde Portekiz, Romanya, Slovenya ve Türkiye ortaklığında 
Commenius Hayat Boyu Öğrenme Programı bünyesinde bu proje düzenlenmiştir.  
 

Organic And Healthy Food in Europe (Projenin Adı): 2014-2016 yılları arasında Türkiye 
koordinatörlüğünde Portekiz, İtalya, Romanya ve Bulgaristan ortaklığı ile AB Erasmus+ Okul 
Eğitimi için Stratejik Ortaklık Programı KA2 Projesi düzenlenmiştir.  
 

Pastry (Projenin Adı):  
05/01/2017-20-01/2017 arası Braga-Portekiz’de Yiyecek-İçecek Hizmetleri Alanı öğrencileri 
“Pastacılık Alanında” staj görmüştür. Proje AB Erasmus+ KA1 kapsamında düzenlenmiştir.  
 

İL DÜZEYİNDEKİ BAŞARILARIMIZ: 
 

Müdürlüğü´nün, öğrencilerin Avrupa Birliği (AB) hakkındaki bilgilerini ve farkındalık düzeylerini 
artırmak amacıyla düzenlediği "Bana AB´yi Anlat" kısa öykü, resim ve slogan yarışması; BURSA 
1.si==> Ceyda ÖZDEMİR BURSA 3.sü==> Zülfiye TATAR  
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

         2019-2023 Stratejik Planı; toplam 3 amaç ve 7 hedeften oluşmaktadır. Planda bulunan 
hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen strateji ve tedbirlerin tamamına yakını uygulanmıştır. 
Plan dönemi tamamlanmamış olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda 
belirlenen hedeflere makul düzeyde ulaşılmış olmakla beraber, tüm dünyayı etkileyen pandemi 
nedeniyle bazı göstergelerde hedeflere ulaşılamamıştır. Ulaşılamayan hedeflere neden 
ulaşılamadığıyla ilgili sorunlar tespit edilerek gelecek stratejik planda gerekli tedbirlerin alınması 
ve stratejilerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı Genelgesi ile 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları başlamıştır. 
          2019-2023 Stratejik Planında; Amaç 1 olarak belirlenen “Kayıt bölgemizde yer alan bütün 
ortaokul kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim 
süreci hâkim kılınacaktır.” amacı içeriğinde yer alan 5 performans göstergesi incelendiğinde  
belirlenen hedeflere makul düzeyde ulaşılmış olduğu tespit edilmiştir. 
          2019-2023 Stratejik Planında; Amaç 2 olarak belirlenen “Öğrencilerimizin gelişen dünyaya 
uyum sağlayacak şekilde bilişsel, duyuşsal ve fiziksel bakımdan donanımlı bireyler olabilmesi için 
eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.” amacı içeriğinde yer alan 14 performans göstergesi 
incelendiğinde belirlenen hedeflere makul düzeyde ulaşılmış olduğu tespit edilmiştir.  
          2019-2023 Stratejik Planında; Amaç 3 olarak belirlenen “Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve 
teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime 
erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir.” amacı içeriğinde yer alan 14 performans göstergesi 
incelendiğinde belirlenen hedeflere makul düzeyde ulaşılmış olduğu tespit edilmiştir.  
 

2.3 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

     T.C. kanunları doğrultusunda çalışmalar yapan Müdürlüğümüz, Milli Eğitim Bakanlığının 
taşradaki görevlerini ve diğer devlet politikalarını yürüten kamu kurumlarından biridir. 
Müdürlüğümüz, Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve 
Emriler doğrultusunda Milli Eğitim Temel İlkelerine göre yerine getirmektedir. Müdürlüğümüzün 
kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve geliştirme gibi sorumlulukları İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. Gerekli çalışmalar bu doğrultuda 
yürütülmektedir.  

      Milli Eğitim Müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun 
ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlardan; 

 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname, 

 Öğretmenlik Meslek Kanunu, 

 Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yönetmeliği,
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 Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, önem 
taşımaktadır.  
 

Müdürlüğümüz yukarıda belirtilen yasal çerçeve ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye 
devam etmektedir.  
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları için güncel Üst Politika Belgelerinin ilgili 
bölümleri ayrıntılarıyla incelenmiştir. Üst Politika Belgelerinin incelenmesi sonucunda tespit 
edilen ilgili politikalar ve hedefler, idaremize verilmiş olan görevlere göre analiz edilmiştir. 
Böylece Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst Politika Belgelerine Durum Analizi 
raporunda yer verilmiştir. Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planının Stratejik 
Amaç, Hedef, Performans Göstergeleri ve Stratejileri hazırlanırken yukarıda sözü edilen Üst 
Politika Belgelerinden yararlanılmıştır. Üst Politika Belgelerinde yer almayan ancak 
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Müdürlüğümüzün Durum Analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara ise Geleceğe Bakış 
bölümünde yer verilmiştir. Üst Politika Belgeleri, Temel Üst Politika Belgeleri ile Diğer Üst 
Politika Belgeleri olmak üzere iki bölümde analiz edilmiştir. Üst Politika Belgeleri ile Stratejik 
Plan ilişkisinin kurulması amacıyla Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu aşağıda yer alan Üst 
Politika Belgeleri Tablosuna göre oluşturulmuştur. 
 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 
                      

 

 

 

2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

     2024-2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve hizmetlerinin 
belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda hizmet birimlerinin yasal 
yükümlülükleri, standart dosya planı, Üst Politika Belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem ve 

Kamu Hizmet Envanteri incelenerek Müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiştir. Faaliyet 
alanları ile ürün ve hizmetler aşağıdaki tabloda ana başlıklar halinde verilmiştir. 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

 

Okulun Kimlik Bilgileri 

  

Bulumduğu Yer Karacabey/BURSA 

Resmi Adı Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Adres Esentepe Mah.302.Sok. No:5 Karacabey/BURSA 

Telefon 0 224 676 12 71 

Fax  0 224 676 27 35 

E-Posta 966208@meb.k12.tr 

Web http://karacabeybist.meb.k12.tr 

Öğretim Şekli Normal 

Hizmete Başlama 
Tarihi 

18/03/2003 

Kurum Kodu 966208 

Yabancı Dili İngilizce 

Müdürü Mehmet ÇİFCİ 

 

http://karacabeybist.meb.k12.tr/
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Okul Künyesi 
 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda 
yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu-Okul Künyesi 
İli: BURSA                                                                                                                     İlçesi:KARACABEY  

Adres Esentepe 

Mah.302.Sok. No:5 

Karacabey/BURSA 

Coğrafi 
Konum 

(link) 

https://l24.im/nJsUa 

Telefon Numarası 0 224 676 12 71 Fax 

Numarası 
0 224 676 27 35 

E-Posta Adresi 966208@meb.k12.tr Web Sayfa 

Adresi 

http://karacabeybist.meb.k12.tr 

Kurum Kodu 966208 Öğretim 
Şekli 

Tam Gün 

Okulun Hizmete 

Giriş Tarihi 
18/03/2003 Toplam 

Çalışan 
Sayısı 

56 

Öğrenci Sayısı Kız  282 Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 31 

 Erkek 52  Erkek 13 

 Topla

m 

334  Toplam 44 

Derslik Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

17,57 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17,57 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

7,59 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan Şube Sayısı 

2 

Öğrenci Başına Düşen 
Toplam Gider Miktarı 

227,98 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

17,94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://karacabeybist.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan * Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür 
Yardımcısı(İdari Personel) 

3 1 4 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Kültür Dersi Öğretmeni 9 24 33 

Meslek Dersi Öğretmeni 1 10 11 

Rehber Öğretmen - 1 1 

Yardımcı Personel 1 6 7 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 14 42 56 

 

 

Bina ve Arsa Bilgileri 
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TEKNOLOJİK DONANIM 
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ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Şube ve Öğrenci Sayıları 
 

SINIFI ERKEK KIZ TOPLAM 

9/A YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ 10 22 32 

9/B ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 0 32 32 

9/C GIDA TEKNOLOJİSİ 12 16 28 

9/D MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ 2 23 25 

9/E GRAFİK VE FOTOĞRAF 7 19 26 

10/A YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ 7 12 19 

10/B ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 0 13 13 

10/C GIDA TEKNOLOJİSİ 11 11 22 

10/D MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ 0 4 4 

10/E GRAFİK VE FOTOĞRAF 3 11 14 

11/A YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ 0 7 7 

11/B ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 0 16 16 

11/C GIDA TEKNOLOJİSİ 0 15 15 

11/D MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ 0 6 6 

11/E GRAFİK VE FOTOĞRAF 0 6 6 

12/A YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ 0 16 16 

12/B ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 0 24 24 

12/C GIDA TEKNOLOJİSİ 0 17 17 

12/D MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ 0 2 2 

12/E GRAFİK VE FOTOĞRAF 0 10 10 

 

OKULUN MALİ DURUMU 
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2.6 Paydaş Analizi 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 
Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.  
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük 
Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 5 

Valilik  X 5 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  X 5 

Kaymakamlık  X 5 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  X 5 

Öğretmenler X  5 

Öğrenciler  X  5 

Veliler  X 5 

Okul Aile Birliği  X 5 

Diğer çalışanlar X  4 

Uludağ Üniversitesi MYO  X 3 

Karacabey Belediyesi  X 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 X 5 

Muhtarlık   X 2 

Sivil Toplum Kuruluşları  X 2 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

 
 
Öğrenci Anketi Sonuçları; 
 
Olumlu Yönler: Okulun temiz olması, öğretmenlerin mesleki branşlarda etkili ve iyi olması, 
okul içi aktivitelerin yapılması, öğretmen kadrosu olarak dönüt sağlanmıştır. 
 
Olumsuz Yönler: Donanımlı bir spor salonunun olmaması, ders saatlerinin fazla olması, servis 
fiyatlarının ve kantinin pahalı olması olarak dönüt sağlanmıştır. 
 
Öğretmen Anketi Sonuçları; 
 
Olumlu Yönler: Okul kadrosunun deneyimli olması, yönetici desteği, temrin ve atölye 
ihtiyaçlarının giderilmesi, öğretmenler arası iş birliği olarak dönüt sağlanmıştır. 
 
Olumsuz Yönler: Sosyal faaliyet alanının eksik olması, internet ihtiyacının bekleneni 
karşılayamaması, donanımlı bir spor salonu ihtiyacı olarak dönüt sağlanmıştır. 
 
Veli Anketi Sonuçları;  
 
Olumlu Yönler: Öğretmen-öğrenci arasındaki iletişimin iyi olması, kantinde yemek 
ihtiyaçlarının çeşitli olması, okulun temiz olması olarak dönüt sağlanmıştır. 
 
Olumsuz Yönler: Donanımlı bir spor salonunun olmaması, ders saatlerinin çok olması olarak 
dönüt sağlanmıştır. 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 
 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Okul Müdür Yardımcısı, Alan Şefi ve 
öğretmenlerle birlikte öğrencilerin sağlıklı ve 
etkin bir biçimde eğitim almalarını sağlamak 
için yönetim kontrol mekanizmasıdır. 

Müdür Yardımcısı Müdürün verdiği iş ve işlemleri yürütmek. 

Atölye ve Bölüm Şefleri 
Alan ve Atölyesi ile ilgili her türlü Demirbaş 
kayıtlarını tutmak ve bunların bakım 
onarımından sorumludur. 

Öğretmenler 
Derse girmek, öğrencilerle ilgili sosyal-

kültürel faaliyetlerde öğrenciye danışmanlık 
yapmak vb. 

Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun temizlik vb işlerini yürütmek. 
 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl                        -                           - 

5-6 Yıl                        -                           - 

7-10 Yıl                        -                           - 

10 ve Üzeri                        4 100 

 
 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl 2  2 

4-6 Yıl 2 1 3 

7-10 Yıl 4 1 5 

11-15 Yıl 7  7 

16-20 4 2 6 
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20 ve üzeri 6 5 11 

  
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 
Durum

u 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 

Memur 

(Görevlendirme-

Sayman) 

           1        Lisans       30                 1 

2 Hizmetli            4 
OrtaÖğreti
m 

-          4 

3 Hizmetli            2 İlkÖğretim         -         2 

4 
Büro Memuru (Okul 
Aile Birliği)         1  

Yüksek 
Lisans 

        1           1   

 
Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve 

Performans 
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 D
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
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1 1 -  1 332 38 50 4 8 2 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 
 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin analizi 
yapılmıştır. 
          Okul idaresinin kullanmakta olduğu bilgisayar ve yazıcılar kurum içi ve dışı (Milli Eğitim-

Banka-SGK, vergi dairesi vb) yazışmalarda kullanılmaktadır. 
          Grafik ve Fotoğraf Atelyesinde bulunan MAC tasarım bilgisayarları alan ile ilgili derslerin 

işlenişinde ve öğrencilerin çeşitli tasarımlar ortaya koymalarında ön plana çıkmaktadır. 
           Okulun çeşitli bölgelerinde bulunan  fotokopi makinaları ile sınav çoğaltma, öğrencilere 
ders notu çoğaltımı vb. işlemler yapılmaktadır. 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler 
Mevcut 

Durum 
İhtiyaç 

Öğrenci Bilgisayarı (MAC Tasarım Bilgisayarı)           10                 5 

  İdari Bilgisayar              4                 - 

  Yazıcı              4                  - 

  Akıllı Tahta Sayısı            39                 - 

  Fotokopi Makinası             3                 - 

 

 
 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 - 

Ekipman Odası X  1 - 

Kütüphane X  1 - 

Rehberlik Servisi X  1 - 

Resim Odası  X 0 1 

Müzik Odası  X 0 1 

Çok Amaçlı Salon X  1 1 

Spor Salonu                      X           0            1 
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 1.091.759,83 1200,000,00 
1500,000,0

0 

1700,000,0

0 

1900,000,0

0 

2200,000,0

0 

Okul Aile Birliği 75000 100000 150000 200000 250000 300000 

Özel İdare       

Kira Gelirleri 20000 25000 30000 40000 50000 55000 

Döner Sermaye 75000 100000 150000 200000 250000 300000 

Dış Kaynak/Projeler       

Diğer       

TOPLAM 1.710.091,75 1.445,000,00 
1.830,000,0

0 

2.140,000,0

0 

2.450,000,0

0 

2.855,000,0

0 

 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA 
KALEMLERİ 

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

     80000 

90000 

95000 

94000 

100000 

97000 

Küçük Onarım 40000 58000 56000 

Bilgisayar Harcamaları 142000 178000 200000 

Büro Makinaları 
Harcamaları 

25000 30000 36000 

Telefon 2500 3000 3500 

Sosyal Faaliyetler 15000 20000 26000 

Kırtasiye 44000 46000 54000 

GENEL TOPLAM 358500 429000 472500 
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2.7.5 İSTATİSTİKÎ VERİLER 

 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 
No 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür. BaşYrd. - - - 

3 Müdür Yrd. 2 1 3 

     

 

2023-2024  Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

     4 tane Türk Dili ve Edebiyatı,3 tane Matemetik,1 tane Fizik ,1 tane Kimya,1 tane Biyoloji,2 tane Tarih, 
1 tane Coğrafya,1 Felsefe, 2 tane İngilizce,1 tane Rehberlik, 1 Beden Eğitimi, 2 tane  Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi,  4 tane Çocuk Gelişimi ,4 tane Okul Öncesi,2 tane Yiyecek İçecek Hizmetleri,2 tane Moda 

Tasarım, 2 tane Gıda Teknolojisi, 2 tane Grafik ve Fotoğraf Alan öğretmeni   vardır. 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erke

k 
Kadın 

Eğitim 
Durum

u 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 
Memur (Görevlendirme-

Sayman) 
           1        Lisans       30                 1 

2 Hizmetli            4 
OrtaÖğreti
m 

-          4 

3 Hizmetli            2 İlkÖğretim         -         2 

4 
Büro Memuru (Okul Aile 
Birliği)         1  

Yüksek 
Lisans 

        1           1   
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  Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve 

Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 -  1 332 38 50 4 8 2 

 
 

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1  

Ekipman Odası X    

Kütüphane X  1  

Rehberlik Servisi X  1  

Resim Odası  X  1 

Müzik Odası  X  1 

Çok Amaçlı Salon X  1  

Ev Ekonomisi Odası  X   

İş ve Teknik Atölyesi  X   

Bilgisayar laboratuvarı X  1  

Yemekhane X  1  

Spor Salonu  X  1 

Otopark X    

Spor Alanları X  1  

Kantin X  1  

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  1  

Atölyeler X  9  

Bölümlere Ait Depo X  9  

Bölüm Laboratuvarları  X   
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Bölüm Şef Odaları  X  1 

Bölüm Öğrt. Odası  X  1 

Teknisyen Odası  X  1 

Arşiv  X  2  

Revir X  1  

 
 
 

Sosyal Etkinlikler   

 2016* 2017* 2018*  2019*       2020*        2021*      
2022*  2023* 

Tiyatro - - - -                   -                   -              - 

Şiir Gecesi 1 1 - - 1                1                - 

Mezuniyet 
Gecesi 

1 1 1 1*   1         1                1 

Defile 1 1 1 2*  1         2                - 

Kermes 1 1 1 1*   1         1                   - 

Sergi 1 1 1 1*    1         1            - 

 
Sosyal ve Sportif Etkinliklere Katılım Oranı  

 2017         2018 2019          2020      2021   
2022  

Sosyal Etkinliklerine Katılım 
Oranı 

%10 %10 %18              %35 

Sportif Etkinliklere Katılım 
Oranı 

%7 %7 %8                  %25 

Toplam  %17 %17 %26 %60 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, 
teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  
 

Tablo 14 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

1. Bakanlığımızca, öğrenci merkezli eğitim 
yaklaşımları, mesleki eğitimde modüler eğitim 
sistemi, okul öncesi eğitim, mesleki eğitim, 
görevde yükselme ve kariyer basamakları vb. 
konulardaki geliştirilen politikalar 

2. Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 
3. Destek personelin sayıca yetersizliği, telafi 

edebilecek hizmet alımına dönük finans eksikliği 
4. Yerel yönetimlerle kurulan olumlu işbirliği 

 

1. Bulunduğumuz bölgede velilerimizin 
sosyoekonomik düzeyleri düşüktür. Bu 
sebepten velilerin okulun maddi 

kaynaklarına çok fazla katkısı 
olmamaktadır. 

2. Ekonomik yönden okul aile birliğinden 
ve çevredeki hayırsever vatandaşlardan 
yardım almaktadır. 

3. İşyerlerinin çevreden vasıflı ve kaliteli 
eleman aramaları halkın bilinçli olarak 
mesleki eğitime yönelmesini sağlamıştır. 

4. Maddi sıkıntılar aile bireylerini kısa 
yoldan iş hayatına atılmaya zorlamıştır. 
Bu anlamda Karacabey’de mesleki 
eğitime çok önem verildiği söylenebilir. 

5. Mesleki eğitimin gelişmesinde 
ilimizdeki sanayileşme ve gıda 
fabrikalarının rolü büyüktür. 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

1. Çok çeşitli kültürel zenginliğe sahip bir bölge 
olması. 

2. Geleneklere bağlı sosyal yapı  
3. Bölgemizde kızların eğitimine önem verilmesi. 

1. Okulumuzda bulunan atölye ve 
laboratuvarlarda bilgisayar ve teknoloji 

kullanılmakla birlikte donanımın sürekli 
yenilenmesini sağlayarak öğrenci ve 
öğretmenlerimizce etkin kullanımı. 
 

2.Bakanlığımızın E-Okul ve internet 

hizmetlerinin kurumumuzda etkin 

kullanımı. 

Çevresel Etkenler 

1. Okulumuzun doğal çevresinin güzel olması 
2.  Değerler Eğitimi kapsamında Pandemi ve Depremde ulusal ve yerel maddi manevi destek 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 
belirlenmiştir. 
 

Tablo 15 GZFT Analizi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 
Öğrenciler (Öğrenciler arasında disiplin 
problemleri azdır.) 

Öğrenciler (Akademik başarısı düşük olan 
öğrencilerin var olması.) 

Çalışanlar (Çalışan personel arası iletişim 
iyidir.) 

Çalışanlar (Çalışan kesimin çoğunluğunun 
yerleşik olması, çalışanların kendilerini 
yenilemelerine imkân vermemektedir.) 

Veliler (Velilerin okulla iletişimleri iyidir.) 
Veliler (Velilerin kültürel seviyesinin düşük 
olması öğrencilerin eğitimine olumlu katkı 
sağlamaması.) 

Bina ve Yerleşke (Okullar bölgesinde ve 
Emniyet Müdürlüğü’ne yakın olması.) 

Bina ve Yerleşke (Bölümlere ait atelyelerin 
binadan müstakil olmaması.) 

Donanım (Fiziksel donanımın iyi olması 
(Atelye için) 

Donanım (Kütüphanedeki donanımın 
yetersizliği/Sportif faaliyetlerde kullanılabilecek 
alanların yetersizliği) 

Bütçe (Döner Sermaye Kapsamında Çalışan 
okullar arasında yer alması.) Bütçe (Bağışların yetersiz olması.) 

Yönetim Süreçleri (Oturmuş yönetim 
anlayışının var olması.) - 

İletişim Süreçleri (Okuldaki ortalama çalışma 
süresinin 7 yıl ve üzerinde olmasından dolayı 
çalışanlar arasındaki iletişimin üst düzeyde ve 
yerleşik bir kurum kültürünün var olması.) 

İletişim Süreçleri (Öğrenci velilerinin kültürel 
seviyelerinin düşük olması, iletişim kanallarını 
zorlamaktadır.) 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Politik (Bakanlığın meslek liseleri ile ilgili 
projeleri) 

Politik (Yönetmeliklerin sık sık değişmesi) 

Ekonomik (Döner Sermaye sisteminin 
uygulanması) 

Ekonomik (Teknolojinin sürekli gelişmesiyle 
beraber değişim için finans kaynağına fazla 
ihtiyaç olması) 

Sosyolojik (Çevrede sanayi kuruluşlarının 
olması) 

Sosyolojik (Karacabey’in çok fazla göç alması/ 
Okul bölgesinde bulunan kafeler) 

Teknolojik (Bütün sınıflara ve laboratuvarlara 
Fatih Projesi kapsamında akıllı tahtaların 
kurulmuş olması eğitim ve öğretimi 
etkilemektedir.) 

Teknolojik (Öğrencilerin teknolojiye bağımlı 
olma eğiliminde olmaları) 
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Mevzuat-Yasal (Okulun yakın çevresinde İlçe 
Emniyet Müdürlüğü‟nün bulunması, okul içi 
ve çevresinde suç işleme oranını azaltarak, 
eğitim- öğretimi olumlu şekilde 
etkilemektedir.)  

Mevzuat-Yasal (Kaynaştırma öğrencilerinin 
normal öğrencilerle aynı ortamda ders görmeleri/ 
Ders saatlerinin fazla olması.) 

Ekolojik (İklim şartlarının eğitim öğretimi 

olumsuz yönde etkilememesi.)  

Ekolojik (Okul çevresinde kurulmuş olan kafe, 
park vs. mekânların öğrencilere okuldan 
uzaklaşmaları ve devamsızlık yapmaları 
konusunda yardımcı olmaktadır. Bu durum 
eğitim-öğretimi olumsuz bir şekilde 
etkilemektedir.) 

 

 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

SORUN ALANLARI 
 

1. Ailelerin sosyo-ekonomik düzenlerinin düşük olması 
2. Velilerin okula ve öğrencilere karşı ilgisizliği 
3. Öğrencilerin mazeretsiz devamsızlık yapmaları 
4. Eğitimine devam etmek istemeyen öğrencilerin olması 
5. Öğrencilerin kendilerine güvenlerinin ve akademik anlamda motivasyonlarının düşük olması 
6. Haberleşme ve iletişim araç ve gereçlerinin gençler tarafından olumsuz kullanılması 
7. Öğrencilerin kendi mesleklerinde yeterince bilinçli ve geleceğe yönelik planlarının olmaması 
8. Mezun olan öğrencilerin ara elemen olarak istihdam edilmeleri ve çalışmak istememeleri 
9. Atölyelerin donanım kapasitelerinde eksiklerin olması 
10. Orta öğretimde akademik başarısı düşük olan öğrencileri zorunlu olarak meslek lisesine 

yönlendirilmeleri 
11. Kültür dersleri müfredatlarının öğrencilere ağır gelmesi 
12. MESEM bölümünün yeni olması sıkıntıların olması tam oturmamış olması 

SORUN ALANLARININ GRUPLANDIRILMASI : 

1.GRUP: Eğitim ve öğretime erişimin arttırılması 
a) Öğrencilerin mazeretsiz devamsızlık yapmaları 
b)  Eğitimine devam etmek istemeyen öğrencilerin olması 
2.GRUP: Eğitim ve öğretimde kalitenin arttırılması 
a) Öğrencilerin kendilerine güvenlerinin ve akademik anlamda motivasyonlarının düşük olması 
b)  Öğrencilerin kendi mesleklerinde yeterince bilinçli ve geleceğe yönelik planlarının olmaması 

 

2.GRUP:Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 
a)   Atölyelerin donanım kapasitelerinde eksiklerin olması 
 

  



37 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.1 Misyon 

 

Meslek ve Teknik alanda gelişen teknolojiye uyum sağlayan, sektör tarafından tercih edilen nitelikli 
ve kaliteli eğitim vermek. 

3.2 Vizyon 
 

Sektörel faaliyetleri yönlendiren, çağdaş teknolojiyi kullanarak kendini sürekli yenile-yen, girişimci 
ruha sahip öğrenciler yetiştirip mesleki eğitimde kalitenin adresi olmak. 

3.3 Temel Değerler 
1) Genellik ve eşitlik  
2) Planlılık 

3) Ferdin ve Toplumun İhtiyaçları 
4) Yöneltme 

5) Eğitim Hakkı 
6) Fırsat ve İmkân Eşitliği 
7) Süreklilik  
8) Atatürk İnkılâp ve ilkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği 
9) Demokrasi Eğitimi  
10) Laiklik 

11) Okul ve Ailenin İşbirliği 
12) Her Yerde Eğitim 

13) Yaygın Eğitim 

3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

 

Tablo 16 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 
0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 

Hedef 1.1 
0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 

Hedef 1.2 
0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 0 ₺ 

Amaç 2 
50 000 ₺ 60 000 ₺ 70 000 ₺ 80 000 ₺ 90 000 ₺ 440 000 ₺ 

Hedef 2.1 
10 000 ₺ 20 000 ₺ 20 000 ₺ 30 000 ₺ 30 000 ₺ 110 000 ₺ 

Hedef 2.2 
15 000 ₺ 15 000 ₺ 20 000 ₺ 25 000 ₺ 27 000 ₺ 102 000 ₺ 

Amaç 3 
15 000 ₺ 20 000 ₺ 25 000 ₺ 28 000 ₺ 24 000 ₺ 112 000 ₺ 

Hedef 3.1 
10 000 ₺ 20 000 ₺ 22 000 ₺ 26 000 ₺ 28 000 ₺ 218 000 ₺ 

Hedef 3.2 
500 000 

₺ 
600 000 

₺ 
700 000 

₺ 
800 000 

₺ 
900 000 

₺ 
3500 000 ₺ 

… 
500 000 

₺ 
500 000 

₺ 
500 000 

₺ 
500 000 

₺ 
500 000 

₺ 
2500 000 ₺ 

Genel 
Yöneti
m 
Giderler
i 

400 000 
₺ 

600 000 
₺ 

800 000 
₺ 

850 000 
₺ 

950 000 
₺ 

7100 000 ₺ 

TOPLAM 
1500 000 
₺ 

1835 000 
₺ 

2157 000 
₺ 

2339 000 
₺ 

2549 000 
₺ 

14082 000 ₺ 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Okulumuz Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Çalışmalarında 5 Yıllık Stratejik Planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
 

Stratejik planın izlenmesinde 6-12 Aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri,  il ve ilçe milli 
eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır.  
 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 
bağlanacaktır. 
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EKLER: 
 

EK-1 Paydaş Anketleri 
Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket 
içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
 Okul hakkında görüşlerini en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler 

düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

NO 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
ORTAKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda 
yeterli rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli 
olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



54 
 

NO 
LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım
 doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda 
yeterli rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli 
olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle 
karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu 
hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Mesleki gelişimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul dışı 
faaliyetler..) yeterli buluyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve alt 
yapının yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- 
Staj imkânlarından en verimli şekilde faydalanmamız için gerekli 
rehberlik ve yerleştirmenin doğru yapıldığını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- 
Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici 
yöntemlerle kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli 
olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

23- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 
 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 
belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 
 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için 

uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 
olabilir. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini 
tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 

beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 
kurar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, romanlar, 
mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. Girişimcilik 
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2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye 

kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 
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3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 
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3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 

Performansı  

Sorumlu 

Birim 
 

Performans 

Göstergesi 

Hedef

e 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
*(A) 

İzleme 
Dönemindeki 

Yıl Sonu 
Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine 

yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate 
alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının 
analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. 
Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 
 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + 
%28 = %88 

 

 


